令和元年８月１３日

第 39 回電気安全講演会資料に関する訂正のお知らせ

公益社団法人東京電気管理技術者協会

技術安全委員会

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、「第 39 回電気安全講演会」にてお配りしました資料に一部訂正がござ

いました。お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。
ご迷惑をおかけし、お詫び申し上げます。

謹白

記
【第３９回電気安全講演会資料】

Ｐ．２０   １．（５）電気事故が発生したら－事故速報

③ 報告先（関東エリア） 火力係又は発電係の電話番号

【誤】０４８－６００－０３８２

           ↓

【正】０４８－６００－０３９２

Ｐ．２０   １．（５）電気事故が発生したら－事故詳報

② 報告先（関東エリア） 火力係又は発電係の電話番号

【誤】０４８－６００－０３８２

        ↓

【正】０４８－６００－０３９２

以上

お問い合わせ先
本部総務課 TEL 03-3263-7147
      FAX 03-3221-1499